

---

# SCM INVESTMENTS ApS

**CVR-nr.: 32949320**

P.O. Pedersens Vej 2  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/07/2024**

---

**Claus M Christensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    SCM INVESTMENTS ApS  
P.O. Pedersens Vej 2  
8200 Aarhus N  
  
e-mailadresse: FINANCE+SCM-INVESTMENTS@NCLEAR.DK  
  
CVR-nr.:            32949320  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer, udlån, investeringer i unoterede selskaber samt anden hermed forbunden aktivitet efter ledelsens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på t.kr. 751 efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for regnskabsafleggelsen efter balancedagen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-63.497</b>	<b>677.011</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-63.497</b>	<b>677.011</b>
Andre finansielle indtægter		1.037.856	1.031.764
Øvrige finansielle omkostninger		-10.828	-14.161.177
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>963.531</b>	<b>-12.452.402</b>
Skat af årets resultat		-211.977	0
<b>Årets resultat</b>		<b>751.554</b>	<b>-12.452.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		751.554	-12.452.402
<b>I alt</b>		<b>751.554</b>	<b>-12.452.402</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		912.160	912.160
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>912.160</b>	<b>912.160</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.633.832	1.361.488
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	8.052.030
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.379.411	4.676.635
Andre tilgodehavender		28.586.439	4.872.700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.249.682</b>	<b>19.487.853</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.161.842</b>	<b>20.400.013</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.695	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			30.530.065
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>82.695</b>	<b>30.530.065</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			5.814.609
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>5.814.609</b>
Likvide beholdninger		1.973.504	1.897.019
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.056.199</b>	<b>38.241.693</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>42.218.041</b>	<b>58.641.706</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-8.200.902	-8.952.456
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-8.075.902</b>	<b>-8.827.456</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		15.896.947	15.896.947
Gæld til associerede virksomheder		33.139.414	1.791.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.009.270	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.045.631</b>	<b>17.687.974</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		248.312	854.945
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			48.926.243
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>248.312</b>	<b>49.781.188</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.293.943</b>	<b>67.469.162</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>42.218.041</b>	<b>58.641.706</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2022 haft et større tab på investeringer på værdipapirer og unoterede aktier samt et udlån fra selskabet. Selskabets egenkapital er derfor tabt.

Selskabet har fået tilsagn fra ejerkredsen om at denne vil sikre at der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabet fremtidige drift.

Selskabet forventer derfor at kunne fortsætte driften uændret.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 4.499.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1